INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe remoção do
veículo em estado de abandono na
Estrada Cata Preta, em frente ao nº 894,
Vila João Ramalho.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe remoção do veículo em estado de abandono, na Estrada Cata Preta, em
frente ao número 894, Vila João Ramalho.

Justificamos nosso pedido tendo em vista que o automóvel da marca Volkswagen, modelo
Golf, cor preta, placa CON 2716, está abandonado, contribuindo para a proliferação de
insetos, além de propiciar o encoderijo de pessoas de má índole.

Podemos observar, na imagem a seguir, parte dos problemas que deram causa a
solicitação.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de abril de 2019.

Ver. Fumassa - PSDB
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003600330036003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-04-25T13:49:18-0300